Nájomné a úhrady za plnenia poskytované s užívaním bytu 

(1) Dňom uzatvorenia nájomnej zmluvy vzniká nájomcovi povinnosť platiť prenajímateľovi 

nájomné za byt a úhrady za plnenia poskytované s užívaním bytu.  
(2) Nájomca je povinný platiť nájomné v sume  115,00 Eur (slovom: stopäťnásť eeur) 

mesačne. Prenajímateľ je povinný dodržať podmienku maximálnej ceny ročného nájmu 
bytu, ktorá nesmie presiahnuť 5% obstarávacej ceny bytu.  

(3) Výška nájomného bola určená uznesením obecného zastupiteľstva číslo 155/2023 zo dňa 
18.12.2023.